

ÅRSREDOVISNING

för

Swedish Connect Technologies AB

Org.nr. 556963-8249

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Robert Smedshammar, Styrelseledamot
2024-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med fokus på utveckling av elektronik och programvaror för inbyggda system.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har utvecklats enligt plan inom sitt huvudsegment: "Utveckling av lösningar med inbyggda system" och verksamheten kompletteras med systemlösningar för IoT.

Ambitionen att bygga en stabil grund likviditetsmässigt har följts. Bolaget har ett starkt team med mycket kompetenta medarbetare och ser en bra efterfrågan av Bolagets tjänster.

Årets omsättning har minskat med 34,5% i jämförelse med föregående år pga framförallt föräldraledighet hos anställda.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 360 271	2 075 679	2 044 777	2 811 651
Resultat efter finansiella poster	55 080	103 857	43 241	119 886
Soliditet (%)	52,51	38,79	34,37	33,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	51 000	479 856	93 625	624 481
Balanseras i ny räkning		93 625	-93 625	0
Årets resultat			55 080	55 080
Belopp vid årets utgång	<u>51 000</u>	<u>573 481</u>	<u>55 080</u>	<u>679 561</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 573 481

Årets resultat 55 080

628 561

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 628 561

628 561

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>1 360 271</u>	<u>2 075 679</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 360 271	2 075 679
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-549 200	-390 700
Övriga externa kostnader		-176 417	-263 212
Personalkostnader	2	-562 946	-1 279 059
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-35 285</u>	<u>-41 758</u>
Summa rörelsekostnader		-1 323 848	-1 974 729
Rörelseresultat		36 423	100 950
Finansiella poster			
Ränteintäkter		18 717	3 317
Räntekostnader		<u>-60</u>	<u>-410</u>
Summa finansiella poster		18 657	2 907
Resultat efter finansiella poster		55 080	103 857
Resultat före skatt		55 080	103 857
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 232
Årets resultat		<u>55 080</u>	<u>93 625</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>97 033</u>	<u>132 318</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		97 033	132 318
Summa anläggningstillgångar		97 033	132 318
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		116 250	399 988
Övriga fordringar		39 752	20 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>75 426</u>	<u>3 103</u>
Summa kortfristiga fordringar		231 428	424 002
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>965 579</u>	<u>1 053 404</u>
Summa kassa och bank		965 579	1 053 404
Summa omsättningstillgångar		1 197 007	1 477 406
SUMMA TILLGÅNGAR		1 294 040	1 609 724

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		<u>51 000</u>	<u>51 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		573 481	479 856
Årets resultat		55 080	93 625
Summa fritt eget kapital		<u>628 561</u>	<u>573 481</u>
Summa eget kapital		679 561	624 481
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 815	16 209
Övriga skulder		79 602	156 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		512 062	812 257
Summa kortfristiga skulder		<u>614 479</u>	<u>985 243</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 294 040	1 609 724

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Bilar 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter faktureras på löpande räkning och redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00
	varav kvinnor	0,00	0,00
	varav män	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>209 703</u>	<u>209 703</u>
	Utgående anskaffningsvärden	209 703	209 703
	Ingående avskrivningar	-77 385	-35 627
	Årets avskrivningar	<u>-35 285</u>	<u>-41 758</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-112 670</u>	<u>-77 385</u>
	Redovisat värde	97 033	132 318

NOTER

Övriga noter

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter årets slut.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Robert Smedshammar
Robert Smedshammar

Jacob Norrby
Jacob Norrby

Verkställande direktör
2024-10-23

Ordförande
2024-10-24